

Договор
№ 0524/6
от 24.05.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Идрисов И.Х.
фамилия, инициалы

«12» мая 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
Общество с ограниченной ответственностью
"Научно-производственное предприятие "Геотек"
(полное наименование работодателя)





440004, г. Пенза, ул. Центральная, стр. 1М
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5837030458
(ИНН работодателя)

1075837000095
(ОГРН работодателя)

26.51.6
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Турсова Е.В. Ф.И.О.	<u>12.07.2019</u> (дата)
 (подпись)	Никитина О.Ю. (Ф.И.О.)	<u>12.07.2019</u> (дата)
 (подпись)	Аллакин Д.М. (Ф.И.О.)	<u>12.07.2019</u> (дата)
 (подпись)	Тихонова Ю.Ю. (Ф.И.О.)	<u>12.07.2019</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "Геотек"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3/3	0/0	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0								
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05246/01	Сборочный цех Радиомонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05246/02	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05246/03	Отдел маркетинга Ассистент маркетолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Идрисов И.Х.
(Ф.И.О.)

12.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
общим вопросам


(подпись)

Турусова Е.В.
(Ф.И.О.)

12.07.2019
(дата)

Специалист по кадрам


(подпись)

Никитина О.Ю.
(Ф.И.О.)

12.07.2019
(дата)

Директор механического производства


(подпись)

Аллакин Д.М.
(Ф.И.О.)

12.07.2019
(дата)

Инженер по охране труда


(подпись)

Тихонова Ю.Ю.
(Ф.И.О.)

12.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

Казакова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

03.07.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)